
T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

FE 18 CITTA' DI LUCCA (0604013C)
LUCCA - 07-10-2006 - 15-10-2006

Torneo FE 18 CITTA' DI LUCCA 0604013C

Luogo LUCCA  [Lucca - Toscana]
Periodo 07-10-2006 - 15-10-2006

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri PAOLINELLI ANDREA - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Niccolini Giacomo        

1Selvaggio Giampaolo      

2
Sala Giorgio             

3
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FE 18 CITTA' DI LUCCA (0604013C)
LUCCA - 07-10-2006 - 15-10-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 3N Niccolini Giacomo        5.0 ITA 17.5019.0013.5013.50 1548 1417 1307 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1974

2 10 NC Selvaggio Giampaolo      4.5 ITA 16.5017.5012.508.75 1473 1376 1340 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1977

3 2 NC Sala Giorgio             4.0 ITA 20.5022.5015.5013.50 1449 1447 1572 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1988

4 8 3N Piampiani Riccardo       4.0 ITA 19.5022.0014.5019.00 1512 1445 1571 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1976

5 4 1N Betti Daniele            3.5 ITA 20.0022.5015.008.75 1462 0 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1978

6 9 NC Ruffini Berardo          3.5 ITA 20.0022.5015.008.75 1446 1433 1138 6 3 1 2 2 1 0 1 4 2 1 1 0 0 1984

7 6 3N Leoni Luigi              3.5 ITA 19.0021.5014.5015.00 1497 1421 1242 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1975

8 3 NC Giuntoli Matteo          3.5 ITA 17.5020.0013.5013.25 1446 1416 1181 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1993

9 13 NC Mazzeo Gabriele          3.5 ITA 16.5018.5012.5012.00 1410 1419 1477 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1998

10 17 NC Sala Stefano             3.5 ITA 15.0016.0011.506.00 1353 1369 1426 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1949

11 12 NC Turco Alessandro         3.5 ITA 12.5014.009.00 8.75 1482 1417 1124 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1979

12 1 NC Landi Paolo              3.0 ITA 17.5020.0013.009.00 1467 1401 1401 6 2 2 2 4 0 2 2 2 2 0 0 0 0 1953

13 14 NC De Filomeno Claudio      3.0 ITA 11.0012.007.50 2.25 1374 1351 1002 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1997

14 19 NC Accurso Simone           2.5 ITA 18.0020.0013.505.50 1323 1464 1028 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1970

15 16 NC Borrelli Giuseppe        2.5 ITA 17.5019.0012.505.25 1353 1417 988 6 2 1 3 4 2 1 1 2 0 0 2 0 0 1942

16 15 NC Tardelli Andrea          2.5 ITA 14.5015.5011.003.75 1365 1331 1053 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1995

17 20 NC Ferrari Paolo            2.5 ITA 12.5013.509.00 2.75 1305 1359 1302 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1956

18 5 2N Casini Marco             2.0 ITA 13.5015.0010.001.75 1384 0 6 2 0 4 2 1 0 1 4 1 0 3 0 0 1975

19 21 NC Joosten Francesco        2.0 ITA 13.5015.009.50 4.75 1257 1413 1053 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1996

20 18 NC Mancini Sandro           1.5 ITA 16.5018.5011.505.00 1329 1386 1194 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1965

21 11 3N Tocchioni Claudio        1.5 ITA 13.0014.009.50 8.00 1515 1312 901 6 0 3 3 3 0 2 1 3 0 1 2 0 0 1993

22 22 NC Perrini Lucio Antonio    1.0 ITA 16.0017.5011.500.75 1146 1397 1125 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1953
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FE 18 CITTA' DI LUCCA (0604013C)
LUCCA - 07-10-2006 - 15-10-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 NC Accurso Simone           ITA TOS FI 1323 1464 1028 1970 M 119030

4 1N Betti Daniele            ITA TOS LU 1462 0 1978 M 130715

16 NC Borrelli Giuseppe        ITA TOS LI 1353 1417 988 1942 M 110420

5 2N Casini Marco             ITA TOS LI 1384 0 1975 M 131164

14 NC De Filomeno Claudio      ITA TOS PT 1374 1351 1002 1997 M 123258

20 NC Ferrari Paolo            ITA TOS FI 1305 1359 1302 1956 M 127649

3 NC Giuntoli Matteo          ITA TOS LI 1446 1416 1181 1993 M 126755

21 NC Joosten Francesco        ITA TOS SI 1257 1413 1053 1996 M 123317

1 NC Landi Paolo              ITA TOS LI 1467 1401 1401 1953 M 117964

6 3N Leoni Luigi              ITA TOS PI 1497 1421 1242 1975 M 117276

18 NC Mancini Sandro           ITA TOS LU 1329 1386 1194 1965 M 117277

13 NC Mazzeo Gabriele          ITA TOS PT 1410 1419 1477 1998 M 121092

7 3N Niccolini Giacomo        ITA TOS FI 1548 1417 1307 1974 M 131211

22 NC Perrini Lucio Antonio    ITA CAM CE 1146 1397 1125 1953 M 124044

8 3N Piampiani Riccardo       ITA TOS FI 1512 1445 1571 1976 M 131152

9 NC Ruffini Berardo          ITA TOS FI 1446 1433 1138 1984 M 131210

2 NC Sala Giorgio             ITA TOS GR 1449 1447 1572 1988 M 128244

17 NC Sala Stefano             ITA TOS LI 1353 1369 1426 1949 M 124930

10 NC Selvaggio Giampaolo      ITA TOS MS 1473 1376 1340 1977 M 111695

15 NC Tardelli Andrea          ITA TOS LU 1365 1331 1053 1995 M 114881

11 3N Tocchioni Claudio        ITA TOS FI 1515 1312 901 1993 M 131212

12 NC Turco Alessandro         ITA TOS LU 1482 1417 1124 1979 M 130712
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FE 18 CITTA' DI LUCCA (0604013C)
LUCCA - 07-10-2006 - 15-10-2006

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

12 1 NC Landi Paolo              3.0 ITA | 13 B 0 | 12 N 1 | 17 B Â½ | 15 N 1 | 10 B 0 | 19 B Â½ | 2

3 2 NC Sala Giorgio             4.0 ITA | 21 B 1 | 3 N 1 | 7 B Â½ | 9 N 1 | 8 B Â½ | 10 N 0 | 0

8 3 NC Giuntoli Matteo          3.5 ITA | 14 N 1 | 2 B 0 | 6 N Â½ | 16 B 1 | 13 N Â½ | 4 B Â½ | 0

5 4 1N Betti Daniele            3.5 ITA | 15 B 1 | 9 N 0 | 10 B 1 | 6 N 1 | 7 B 0 | 3 N Â½ | 0

18 5 2N Casini Marco             2.0 ITA | 16 N 0 | 11 B 1 | 19 N 0 | 12 B 0 | 21 N 1 | 14 N 0 | -2

7 6 3N Leoni Luigi              3.5 ITA | 17 B 1 | 10 N Â½ | 3 B Â½ | 4 B 0 | 19 N 1 | 8 N Â½ | 0

1 7 3N Niccolini Giacomo        5.0 ITA | 18 N 1 | 16 B 1 | 2 N Â½ | 8 B Â½ | 4 N 1 | 9 B 1 | 0

4 8 3N Piampiani Riccardo       4.0 ITA | 19 B 1 | 13 N 1 | 9 B Â½ | 7 N Â½ | 2 N Â½ | 6 B Â½ | 0

6 9 NC Ruffini Berardo          3.5 ITA | 20 N 1 | 4 B 1 | 8 N Â½ | 2 B 0 | 17 N 1 | 7 N 0 | -2

2 10 NC Selvaggio Giampaolo      4.5 ITA | 22 N 1 | 6 B Â½ | 4 N 0 | 19 B 1 | 1 N 1 | 2 B 1 | 0

21 11 3N Tocchioni Claudio        1.5 ITA | 12 B Â½ | 5 N 0 | 14 B 0 | 22 N 0 | 20 N Â½ | 21 B Â½ | 0

11 12 NC Turco Alessandro         3.5 ITA | 11 N Â½ | 1 B 0 | 18 N Â½ | 5 N 1 | 15 B 1 | 13 B Â½ | 0

9 13 NC Mazzeo Gabriele          3.5 ITA | 1 N 1 | 8 B 0 | 16 N Â½ | 21 B 1 | 3 B Â½ | 12 N Â½ | 0

13 14 NC De Filomeno Claudio      3.0 ITA | 3 B 0 | 19 N 0 | 11 N 1 | 18 B 0 | 22 N 1 | 5 B 1 | 0

16 15 NC Tardelli Andrea          2.5 ITA | 4 N 0 | 20 B 1 | 21 N Â½ | 1 B 0 | 12 N 0 | 22 B 1 | 0

15 16 NC Borrelli Giuseppe        2.5 ITA | 5 B 1 | 7 N 0 | 13 B Â½ | 3 N 0 | 18 B 1 | 17 B 0 | 2

10 17 NC Sala Stefano             3.5 ITA | 6 N 0 | 22 B 1 | 1 N Â½ | 20 B 1 | 9 B 0 | 16 N 1 | 0

20 18 NC Mancini Sandro           1.5 ITA | 7 B 0 | 21 N 0 | 12 B Â½ | 14 N 1 | 16 N 0 | 20 B 0 | 0

14 19 NC Accurso Simone           2.5 ITA | 8 N 0 | 14 B 1 | 5 B 1 | 10 N 0 | 6 B 0 | 1 N Â½ | 0

17 20 NC Ferrari Paolo            2.5 ITA | 9 B 0 | 15 N 0 | 22 B 1 | 17 N 0 | 11 B Â½ | 18 N 1 | 0

19 21 NC Joosten Francesco        2.0 ITA | 2 N 0 | 18 B 1 | 15 B Â½ | 13 N 0 | 5 B 0 | 11 N Â½ | 0

22 22 NC Perrini Lucio Antonio    1.0 ITA | 10 B 0 | 17 N 0 | 20 N 0 | 11 B 1 | 14 B 0 | 15 N 0 | 0
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FE 18 CITTA' DI LUCCA (0604013C)
LUCCA - 07-10-2006 - 15-10-2006

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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FE 18 CITTA' DI LUCCA (0604013C)
LUCCA - 07-10-2006 - 15-10-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC Accurso Simone           ITA 1323 5 1.50 1.60 -0.1 12 1464.601028 1970 M 119030

16 NC Borrelli Giuseppe        ITA 1353 5 1.50 2.10 -0.6 -3 1417.20988 1942 M 110420

14 NC De Filomeno Claudio      ITA 1374 5 2.00 2.60 -0.6 -3 1351.801002 1997 M 123258

20 NC Ferrari Paolo            ITA 1305 6 2.50 2.60 -0.1 -6 1359.001302 1956 M 127649

3 NC Giuntoli Matteo          ITA 1446 5 3.00 2.70 0.3 6 1416.601181 1993 M 126755

21 NC Joosten Francesco        ITA 1257 5 2.00 1.50 0.5 6 1413.601053 1996 M 123317

1 NC Landi Paolo              ITA 1467 6 3.00 3.50 -0.5 -18 1401.001401 1953 M 117964

6 3N Leoni Luigi              ITA 1497 5 3.50 3.00 0.5 6 1421.401242 1975 M 117276

18 NC Mancini Sandro           ITA 1329 6 1.50 2.60 -1.1 -36 1386.501194 1965 M 117277

13 NC Mazzeo Gabriele          ITA 1410 6 3.50 2.90 0.6 12 1419.501477 1998 M 121092

7 3N Niccolini Giacomo        ITA 1548 5 4.00 3.40 0.6 51 1417.801307 1974 M 131211

22 NC Perrini Lucio Antonio    ITA 1146 6 1.00 1.20 -0.2 -6 1397.501125 1953 M 124044

8 3N Piampiani Riccardo       ITA 1512 6 4.00 3.50 0.5 24 1445.501571 1976 M 131152

9 NC Ruffini Berardo          ITA 1446 5 2.50 2.60 -0.1 6 1433.401138 1984 M 131210

2 NC Sala Giorgio             ITA 1449 6 4.00 3.00 1 21 1447.001572 1988 M 128244

17 NC Sala Stefano             ITA 1353 6 3.50 2.90 0.6 18 1369.001426 1949 M 124930

10 NC Selvaggio Giampaolo      ITA 1473 5 4.50 3.10 1.4 30 1376.401340 1977 M 111695

15 NC Tardelli Andrea          ITA 1365 5 2.50 2.70 -0.2 -21 1331.401053 1995 M 114881

11 3N Tocchioni Claudio        ITA 1515 5 1.50 3.70 -2.2 -72 1312.80901 1993 M 131212

12 NC Turco Alessandro         ITA 1482 5 2.50 2.90 -0.4 9 1417.201124 1979 M 130712
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FE 18 CITTA' DI LUCCA (0604013C)
LUCCA - 07-10-2006 - 15-10-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Landi Paolo              ITA 1467   |  13 NC Mazzeo Gabriele          ITA 1410 0 - 1

2 2 NC Sala Giorgio             ITA 1449   |  21 NC Joosten Francesco        ITA 1257 1 - 0

3 14 NC De Filomeno Claudio      ITA 1374   |  3 NC Giuntoli Matteo          ITA 1446 0 - 1

4 4 1N Betti Daniele            ITA   |  15 NC Tardelli Andrea          ITA 1365 1 - 0

5 16 NC Borrelli Giuseppe        ITA 1353   |  5 2N Casini Marco             ITA 1 - 0

6 6 3N Leoni Luigi              ITA 1497   |  17 NC Sala Stefano             ITA 1353 1 - 0

7 18 NC Mancini Sandro           ITA 1329   |  7 3N Niccolini Giacomo        ITA 1548 0 - 1

8 8 3N Piampiani Riccardo       ITA 1512   |  19 NC Accurso Simone           ITA 1323 1 - 0

9 20 NC Ferrari Paolo            ITA 1305   |  9 NC Ruffini Berardo          ITA 1446 0 - 1

10 22 NC Perrini Lucio Antonio    ITA 1146   |  10 NC Selvaggio Giampaolo      ITA 1473 0 - 1

11 11 3N Tocchioni Claudio        ITA 1515   |  12 NC Turco Alessandro         ITA 1482 Â½ - Â½
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FE 18 CITTA' DI LUCCA (0604013C)
LUCCA - 07-10-2006 - 15-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Giuntoli Matteo          1 ITA 1446   |  2 NC Sala Giorgio             1 ITA 1449 0 - 1

2 9 NC Ruffini Berardo          1 ITA 1446   |  4 1N Betti Daniele            1 ITA 1 - 0

3 10 NC Selvaggio Giampaolo      1 ITA 1473   |  6 3N Leoni Luigi              1 ITA 1497 Â½ - Â½

4 7 3N Niccolini Giacomo        1 ITA 1548   |  16 NC Borrelli Giuseppe        1 ITA 1353 1 - 0

5 13 NC Mazzeo Gabriele          1 ITA 1410   |  8 3N Piampiani Riccardo       1 ITA 1512 0 - 1

6 12 NC Turco Alessandro         0.5 ITA 1482   |  1 NC Landi Paolo              0 ITA 1467 0 - 1

7 5 2N Casini Marco             0 ITA   |  11 3N Tocchioni Claudio        0.5 ITA 1515 1 - 0

8 19 NC Accurso Simone           0 ITA 1323   |  14 NC De Filomeno Claudio      0 ITA 1374 1 - 0

9 15 NC Tardelli Andrea          0 ITA 1365   |  20 NC Ferrari Paolo            0 ITA 1305 1 - 0

10 17 NC Sala Stefano             0 ITA 1353   |  22 NC Perrini Lucio Antonio    0 ITA 1146 1 - 0

11 21 NC Joosten Francesco        0 ITA 1257   |  18 NC Mancini Sandro           0 ITA 1329 1 - 0
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FE 18 CITTA' DI LUCCA (0604013C)
LUCCA - 07-10-2006 - 15-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Sala Giorgio             2 ITA 1449   |  7 3N Niccolini Giacomo        2 ITA 1548 Â½ - Â½

2 8 3N Piampiani Riccardo       2 ITA 1512   |  9 NC Ruffini Berardo          2 ITA 1446 Â½ - Â½

3 6 3N Leoni Luigi              1.5 ITA 1497   |  3 NC Giuntoli Matteo          1 ITA 1446 Â½ - Â½

4 4 1N Betti Daniele            1 ITA   |  10 NC Selvaggio Giampaolo      1.5 ITA 1473 1 - 0

5 1 NC Landi Paolo              1 ITA 1467   |  17 NC Sala Stefano             1 ITA 1353 Â½ - Â½

6 19 NC Accurso Simone           1 ITA 1323   |  5 2N Casini Marco             1 ITA 1 - 0

7 16 NC Borrelli Giuseppe        1 ITA 1353   |  13 NC Mazzeo Gabriele          1 ITA 1410 Â½ - Â½

8 21 NC Joosten Francesco        1 ITA 1257   |  15 NC Tardelli Andrea          1 ITA 1365 Â½ - Â½

9 11 3N Tocchioni Claudio        0.5 ITA 1515   |  14 NC De Filomeno Claudio      0 ITA 1374 0 - 1

10 18 NC Mancini Sandro           0 ITA 1329   |  12 NC Turco Alessandro         0.5 ITA 1482 Â½ - Â½

11 20 NC Ferrari Paolo            0 ITA 1305   |  22 NC Perrini Lucio Antonio    0 ITA 1146 1 - 0
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FE 18 CITTA' DI LUCCA (0604013C)
LUCCA - 07-10-2006 - 15-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Ruffini Berardo          2.5 ITA 1446   |  2 NC Sala Giorgio             2.5 ITA 1449 0 - 1

2 7 3N Niccolini Giacomo        2.5 ITA 1548   |  8 3N Piampiani Riccardo       2.5 ITA 1512 Â½ - Â½

3 6 3N Leoni Luigi              2 ITA 1497   |  4 1N Betti Daniele            2 ITA 0 - 1

4 10 NC Selvaggio Giampaolo      1.5 ITA 1473   |  19 NC Accurso Simone           2 ITA 1323 1 - 0

5 15 NC Tardelli Andrea          1.5 ITA 1365   |  1 NC Landi Paolo              1.5 ITA 1467 0 - 1

6 3 NC Giuntoli Matteo          1.5 ITA 1446   |  16 NC Borrelli Giuseppe        1.5 ITA 1353 1 - 0

7 13 NC Mazzeo Gabriele          1.5 ITA 1410   |  21 NC Joosten Francesco        1.5 ITA 1257 1 - 0

8 17 NC Sala Stefano             1.5 ITA 1353   |  20 NC Ferrari Paolo            1 ITA 1305 1 - 0

9 5 2N Casini Marco             1 ITA   |  12 NC Turco Alessandro         1 ITA 1482 0 - 1

10 14 NC De Filomeno Claudio      1 ITA 1374   |  18 NC Mancini Sandro           0.5 ITA 1329 0 - 1

11 22 NC Perrini Lucio Antonio    0 ITA 1146   |  11 3N Tocchioni Claudio        0.5 ITA 1515 1 - 0
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FE 18 CITTA' DI LUCCA (0604013C)
LUCCA - 07-10-2006 - 15-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Sala Giorgio             3.5 ITA 1449   |  8 3N Piampiani Riccardo       3 ITA 1512 Â½ - Â½

2 4 1N Betti Daniele            3 ITA   |  7 3N Niccolini Giacomo        3 ITA 1548 0 - 1

3 1 NC Landi Paolo              2.5 ITA 1467   |  10 NC Selvaggio Giampaolo      2.5 ITA 1473 0 - 1

4 13 NC Mazzeo Gabriele          2.5 ITA 1410   |  3 NC Giuntoli Matteo          2.5 ITA 1446 Â½ - Â½

5 17 NC Sala Stefano             2.5 ITA 1353   |  9 NC Ruffini Berardo          2.5 ITA 1446 0 - 1

6 19 NC Accurso Simone           2 ITA 1323   |  6 3N Leoni Luigi              2 ITA 1497 0 - 1

7 12 NC Turco Alessandro         2 ITA 1482   |  15 NC Tardelli Andrea          1.5 ITA 1365 1 - 0

8 16 NC Borrelli Giuseppe        1.5 ITA 1353   |  18 NC Mancini Sandro           1.5 ITA 1329 1 - 0

9 21 NC Joosten Francesco        1.5 ITA 1257   |  5 2N Casini Marco             1 ITA 0 - 1

10 22 NC Perrini Lucio Antonio    1 ITA 1146   |  14 NC De Filomeno Claudio      1 ITA 1374 0 - 1

11 20 NC Ferrari Paolo            1 ITA 1305   |  11 3N Tocchioni Claudio        0.5 ITA 1515 Â½ - Â½
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FE 18 CITTA' DI LUCCA (0604013C)
LUCCA - 07-10-2006 - 15-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Selvaggio Giampaolo      3.5 ITA 1473   |  2 NC Sala Giorgio             4 ITA 1449 1 - 0

2 7 3N Niccolini Giacomo        4 ITA 1548   |  9 NC Ruffini Berardo          3.5 ITA 1446 1 - 0

3 8 3N Piampiani Riccardo       3.5 ITA 1512   |  6 3N Leoni Luigi              3 ITA 1497 Â½ - Â½

4 3 NC Giuntoli Matteo          3 ITA 1446   |  4 1N Betti Daniele            3 ITA Â½ - Â½

5 12 NC Turco Alessandro         3 ITA 1482   |  13 NC Mazzeo Gabriele          3 ITA 1410 Â½ - Â½

6 16 NC Borrelli Giuseppe        2.5 ITA 1353   |  17 NC Sala Stefano             2.5 ITA 1353 0 - 1

7 1 NC Landi Paolo              2.5 ITA 1467   |  19 NC Accurso Simone           2 ITA 1323 Â½ - Â½

8 14 NC De Filomeno Claudio      2 ITA 1374   |  5 2N Casini Marco             2 ITA 1 - 0

9 18 NC Mancini Sandro           1.5 ITA 1329   |  20 NC Ferrari Paolo            1.5 ITA 1305 0 - 1

10 11 3N Tocchioni Claudio        1 ITA 1515   |  21 NC Joosten Francesco        1.5 ITA 1257 Â½ - Â½

11 15 NC Tardelli Andrea          1.5 ITA 1365   |  22 NC Perrini Lucio Antonio    1 ITA 1146 1 - 0
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FE 18 CITTA' DI LUCCA (0604013C)
LUCCA - 07-10-2006 - 15-10-2006

1 Landi Paolo              
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -18 Perf: 1401 Media: 1401.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Mazzeo Gabriele          ITA 1410 57 0.58 0 0 0

2 N 12 NC Turco Alessandro         ITA 1482 -15 0.48 1 1 1

3 B 17 NC Sala Stefano             ITA 1353 114 0.66 Â½ 1 1

4 N 15 NC Tardelli Andrea          ITA 1365 102 0.64 1 2 2

5 B 10 NC Selvaggio Giampaolo      ITA 1473 -6 0.49 0 2 2

6 B 19 NC Accurso Simone           ITA 1323 144 0.69 Â½ 2 2

3.54 2 2

2 Sala Giorgio             
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 21 Perf: 1572 Media: 1447.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Joosten Francesco        ITA 1257 192 0.75 1 1 1

2 N 3 NC Giuntoli Matteo          ITA 1446 3 0.5 1 2 2

3 B 7 3N Niccolini Giacomo        ITA 1548 -99 0.36 Â½ 2 2

4 N 9 NC Ruffini Berardo          ITA 1446 3 0.5 1 3 3

5 B 8 3N Piampiani Riccardo       ITA 1512 -63 0.41 Â½ 3 3

6 N 10 NC Selvaggio Giampaolo      ITA 1473 -24 0.47 0 3 3

2.99 3 3

3 Giuntoli Matteo          
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 6 Perf: 1181 Media: 1416.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC De Filomeno Claudio      ITA 1374 72 0.6 1 1 1

2 B 2 NC Sala Giorgio             ITA 1449 -3 0.5 0 1 1

3 N 6 3N Leoni Luigi              ITA 1497 -51 0.43 Â½ 1 1

4 B 16 NC Borrelli Giuseppe        ITA 1353 93 0.63 1 2 2

5 N 13 NC Mazzeo Gabriele          ITA 1410 36 0.55 Â½ 2 2

6 B 4 1N Betti Daniele            ITA 0.5 Â½ 2 2

3.21 2 2

4 Betti Daniele            
1N ITA Elo Italia: Variaz: 12 Perf: 0 Media: 1462.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Tardelli Andrea          ITA 1365 0.5 1 1 1

2 N 9 NC Ruffini Berardo          ITA 1446 0.5 0 1 1

3 B 10 NC Selvaggio Giampaolo      ITA 1473 0.5 1 2 2

4 N 6 3N Leoni Luigi              ITA 1497 0.5 1 3 3

5 B 7 3N Niccolini Giacomo        ITA 1548 0.5 0 3 3

6 N 3 NC Giuntoli Matteo          ITA 1446 0.5 Â½ 3 3

0 3 3
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5 Casini Marco             
2N ITA Elo Italia: Variaz: -48 Perf: 0 Media: 1384.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Borrelli Giuseppe        ITA 1353 0.5 0 0 0

2 B 11 3N Tocchioni Claudio        ITA 1515 0.5 1 1 1

3 N 19 NC Accurso Simone           ITA 1323 0.5 0 1 1

4 B 12 NC Turco Alessandro         ITA 1482 0.5 0 1 1

5 N 21 NC Joosten Francesco        ITA 1257 0.5 1 2 2

6 N 14 NC De Filomeno Claudio      ITA 1374 0.5 0 2 2

0 2 2

6 Leoni Luigi              
3N ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 6 Perf: 1242 Media: 1421.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Sala Stefano             ITA 1353 144 0.69 1 1 1

2 N 10 NC Selvaggio Giampaolo      ITA 1473 24 0.53 Â½ 1 1

3 B 3 NC Giuntoli Matteo          ITA 1446 51 0.57 Â½ 1 1

4 B 4 1N Betti Daniele            ITA 0.5 0 1 1

5 N 19 NC Accurso Simone           ITA 1323 174 0.73 1 2 2

6 N 8 3N Piampiani Riccardo       ITA 1512 -15 0.48 Â½ 2 2

3.5 2 2

7 Niccolini Giacomo        
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: 51 Perf: 1307 Media: 1417.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Mancini Sandro           ITA 1329 219 0.78 1 1 1

2 B 16 NC Borrelli Giuseppe        ITA 1353 195 0.75 1 2 2

3 N 2 NC Sala Giorgio             ITA 1449 99 0.64 Â½ 2 2

4 B 8 3N Piampiani Riccardo       ITA 1512 36 0.55 Â½ 2 2

5 N 4 1N Betti Daniele            ITA 0.5 1 3 3

6 B 9 NC Ruffini Berardo          ITA 1446 102 0.64 1 4 4

3.86 4 4

8 Piampiani Riccardo       
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 24 Perf: 1571 Media: 1445.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Accurso Simone           ITA 1323 189 0.75 1 1 1

2 N 13 NC Mazzeo Gabriele          ITA 1410 102 0.64 1 2 2

3 B 9 NC Ruffini Berardo          ITA 1446 66 0.59 Â½ 2 2

4 N 7 3N Niccolini Giacomo        ITA 1548 -36 0.45 Â½ 2 2

5 N 2 NC Sala Giorgio             ITA 1449 63 0.59 Â½ 2 2

6 B 6 3N Leoni Luigi              ITA 1497 15 0.52 Â½ 2 2

3.54 2 2
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9 Ruffini Berardo          
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 6 Perf: 1138 Media: 1433.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Ferrari Paolo            ITA 1305 141 0.69 1 1 1

2 B 4 1N Betti Daniele            ITA 0.5 1 2 2

3 N 8 3N Piampiani Riccardo       ITA 1512 -66 0.41 Â½ 2 2

4 B 2 NC Sala Giorgio             ITA 1449 -3 0.5 0 2 2

5 N 17 NC Sala Stefano             ITA 1353 93 0.63 1 3 3

6 N 7 3N Niccolini Giacomo        ITA 1548 -102 0.36 0 3 3

3.09 3 3

10 Selvaggio Giampaolo      
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 30 Perf: 1340 Media: 1376.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Perrini Lucio Antonio    ITA 1146 327 0.87 1 1 1

2 B 6 3N Leoni Luigi              ITA 1497 -24 0.47 Â½ 1 1

3 N 4 1N Betti Daniele            ITA 0.5 0 1 1

4 B 19 NC Accurso Simone           ITA 1323 150 0.7 1 2 2

5 N 1 NC Landi Paolo              ITA 1467 6 0.51 1 3 3

6 B 2 NC Sala Giorgio             ITA 1449 24 0.53 1 4 4

3.58 4 4

11 Tocchioni Claudio        
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: -72 Perf: 901 Media: 1312.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Turco Alessandro         ITA 1482 33 0.55 Â½ 0 0

2 N 5 2N Casini Marco             ITA 0.5 0 0 0

3 B 14 NC De Filomeno Claudio      ITA 1374 141 0.69 0 0 0

4 N 22 NC Perrini Lucio Antonio    ITA 1146 369 0.9 0 0 0

5 N 20 NC Ferrari Paolo            ITA 1305 210 0.77 Â½ 0 0

6 B 21 NC Joosten Francesco        ITA 1257 258 0.82 Â½ 0 0

4.23 0 0

12 Turco Alessandro         
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 9 Perf: 1124 Media: 1417.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Tocchioni Claudio        ITA 1515 -33 0.45 Â½ 0 0

2 B 1 NC Landi Paolo              ITA 1467 15 0.52 0 0 0

3 N 18 NC Mancini Sandro           ITA 1329 153 0.7 Â½ 0 0

4 N 5 2N Casini Marco             ITA 0.5 1 1 1

5 B 15 NC Tardelli Andrea          ITA 1365 117 0.66 1 2 2

6 B 13 NC Mazzeo Gabriele          ITA 1410 72 0.6 Â½ 2 2

3.43 2 2
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13 Mazzeo Gabriele          
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 12 Perf: 1477 Media: 1419.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Landi Paolo              ITA 1467 -57 0.42 1 1 1

2 B 8 3N Piampiani Riccardo       ITA 1512 -102 0.36 0 1 1

3 N 16 NC Borrelli Giuseppe        ITA 1353 57 0.58 Â½ 1 1

4 B 21 NC Joosten Francesco        ITA 1257 153 0.7 1 2 2

5 B 3 NC Giuntoli Matteo          ITA 1446 -36 0.45 Â½ 2 2

6 N 12 NC Turco Alessandro         ITA 1482 -72 0.4 Â½ 2 2

2.91 2 2

14 De Filomeno Claudio      
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -3 Perf: 1002 Media: 1351.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Giuntoli Matteo          ITA 1446 -72 0.4 0 0 0

2 N 19 NC Accurso Simone           ITA 1323 51 0.57 0 0 0

3 N 11 3N Tocchioni Claudio        ITA 1515 -141 0.31 1 1 1

4 B 18 NC Mancini Sandro           ITA 1329 45 0.56 0 1 1

5 N 22 NC Perrini Lucio Antonio    ITA 1146 228 0.79 1 2 2

6 B 5 2N Casini Marco             ITA 0.5 1 3 3

3.13 3 3

15 Tardelli Andrea          
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -21 Perf: 1053 Media: 1331.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Betti Daniele            ITA 0.5 0 0 0

2 B 20 NC Ferrari Paolo            ITA 1305 60 0.58 1 1 1

3 N 21 NC Joosten Francesco        ITA 1257 108 0.65 Â½ 1 1

4 B 1 NC Landi Paolo              ITA 1467 -102 0.36 0 1 1

5 N 12 NC Turco Alessandro         ITA 1482 -117 0.34 0 1 1

6 B 22 NC Perrini Lucio Antonio    ITA 1146 219 0.78 1 2 2

3.21 2 2

16 Borrelli Giuseppe        
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: -3 Perf: 988 Media: 1417.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Casini Marco             ITA 0.5 1 1 1

2 N 7 3N Niccolini Giacomo        ITA 1548 -195 0.25 0 1 1

3 B 13 NC Mazzeo Gabriele          ITA 1410 -57 0.42 Â½ 1 1

4 N 3 NC Giuntoli Matteo          ITA 1446 -93 0.37 0 1 1

5 B 18 NC Mancini Sandro           ITA 1329 24 0.53 1 2 2

6 B 17 NC Sala Stefano             ITA 1353 0 0.5 0 2 2

2.57 2 2
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17 Sala Stefano             
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: 18 Perf: 1426 Media: 1369.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 3N Leoni Luigi              ITA 1497 -144 0.31 0 0 0

2 B 22 NC Perrini Lucio Antonio    ITA 1146 207 0.77 1 1 1

3 N 1 NC Landi Paolo              ITA 1467 -114 0.34 Â½ 1 1

4 B 20 NC Ferrari Paolo            ITA 1305 48 0.57 1 2 2

5 B 9 NC Ruffini Berardo          ITA 1446 -93 0.37 0 2 2

6 N 16 NC Borrelli Giuseppe        ITA 1353 0 0.5 1 3 3

2.86 3 3

18 Mancini Sandro           
NC ITA Elo Italia: 1329 Variaz: -36 Perf: 1194 Media: 1386.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 3N Niccolini Giacomo        ITA 1548 -219 0.22 0 0 0

2 N 21 NC Joosten Francesco        ITA 1257 72 0.6 0 0 0

3 B 12 NC Turco Alessandro         ITA 1482 -153 0.3 Â½ 0 0

4 N 14 NC De Filomeno Claudio      ITA 1374 -45 0.44 1 1 1

5 N 16 NC Borrelli Giuseppe        ITA 1353 -24 0.47 0 1 1

6 B 20 NC Ferrari Paolo            ITA 1305 24 0.53 0 1 1

2.56 1 1

19 Accurso Simone           
NC ITA Elo Italia: 1323 Variaz: 12 Perf: 1028 Media: 1464.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 3N Piampiani Riccardo       ITA 1512 -189 0.25 0 0 0

2 B 14 NC De Filomeno Claudio      ITA 1374 -51 0.43 1 1 1

3 B 5 2N Casini Marco             ITA 0.5 1 2 2

4 N 10 NC Selvaggio Giampaolo      ITA 1473 -150 0.3 0 2 2

5 B 6 3N Leoni Luigi              ITA 1497 -174 0.27 0 2 2

6 N 1 NC Landi Paolo              ITA 1467 -144 0.31 Â½ 2 2

2.06 2 2

20 Ferrari Paolo            
NC ITA Elo Italia: 1305 Variaz: -6 Perf: 1302 Media: 1359.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Ruffini Berardo          ITA 1446 -141 0.31 0 0 0

2 N 15 NC Tardelli Andrea          ITA 1365 -60 0.42 0 0 0

3 B 22 NC Perrini Lucio Antonio    ITA 1146 159 0.71 1 1 1

4 N 17 NC Sala Stefano             ITA 1353 -48 0.43 0 1 1

5 B 11 3N Tocchioni Claudio        ITA 1515 -210 0.23 Â½ 1 1

6 N 18 NC Mancini Sandro           ITA 1329 -24 0.47 1 2 2

2.57 2 2
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21 Joosten Francesco        
NC ITA Elo Italia: 1257 Variaz: 6 Perf: 1053 Media: 1413.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Sala Giorgio             ITA 1449 -192 0.25 0 0 0

2 B 18 NC Mancini Sandro           ITA 1329 -72 0.4 1 1 1

3 B 15 NC Tardelli Andrea          ITA 1365 -108 0.35 Â½ 1 1

4 N 13 NC Mazzeo Gabriele          ITA 1410 -153 0.3 0 1 1

5 B 5 2N Casini Marco             ITA 0.5 0 1 1

6 N 11 3N Tocchioni Claudio        ITA 1515 -258 0.18 Â½ 1 1

1.98 1 1

22 Perrini Lucio Antonio    
NC ITA Elo Italia: 1146 Variaz: -6 Perf: 1125 Media: 1397.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Selvaggio Giampaolo      ITA 1473 -327 0.13 0 0 0

2 N 17 NC Sala Stefano             ITA 1353 -207 0.23 0 0 0

3 N 20 NC Ferrari Paolo            ITA 1305 -159 0.29 0 0 0

4 B 11 3N Tocchioni Claudio        ITA 1515 -369 0.1 1 1 1

5 B 14 NC De Filomeno Claudio      ITA 1374 -228 0.21 0 1 1

6 N 15 NC Tardelli Andrea          ITA 1365 -219 0.22 0 1 1

1.18 1 1

FSI - FE 18 CITTA' DI LUCCA (0604013C) - LUCCA - 07-10-2006 - 15-10-2006 - Pag. 18/18


